
·J.i 

� G), 
l<•í.lD i ia 'J .. :

.,.

, ;'.'.''\�'Ř<!!" �ťr 
--�,aj. •�-,,:,� .... ;.,_ QI) �,r.,� 

s.r.o. 

Koilárova 42, 301 00 Plzeň 
IČO: 25223399, DIČ: CZ25223399 

tel.:378 222 222 

KUPNÍ SMLOUVA 

' 3!V 1/:JI (- -/ -
tE.. -fpv- 16�c)a.c iCi 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89 /2012 Sb., občanský zákoník. 

I. 

Smluvní strany 

1. Česká republika - Krajský soud v Plzni
se sídlem: Veleslavínova 40, Plzeň, 306 17 
zastoupená: Mgr. J\lliloslav Sedláček, předseda krajského soudu 
IČO: 00215694 
DIČ: není plátce DPH 
bankovní spojení:  č.ú.:  

( dále jen „kupující") na straně jedné 

a 

2. INEL - Market, s.r.o.
se sídlem: Kolárova 623/42, 301 00 Plzeň 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 10 207. 
zastoupená: Ing. Pavel Batko, jednatel, Ing. Lenek Viduna, jednatel, osoby oprávněné ke 
seolečnému jednání za společnost 
ICO: 25223399 
DIČ:CZ25223399 
bankovní spojení:  
č.ú.:  

(dále jen „prodávající") na straně druhé 

II. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu a převést na něho
vlastnické právo k dodávce:

telefonní ústředna včetně příslušenství 

dle specifikace uvedené v příloze 1 kupní smlouvy 

( dále jen „zboží'') 

1 



za podmínek dále stanovených, v provedení podle specifikace, která tvoří přílohu č. 1 této 
smlouvy, jako její nedílná součást. Předmětem smlouvy je zároveň závazek kupujícího 
zboží převzít a zaplatit za něj dohodnutou kupní cenu. 

2. Součástí dodávky zboží podle odst. 1 tohoto článku smlouvy JSOU příslušné doklady
potřebné k převzetí a užívání zboží v českém jazyce.

3. Součástí dodávky zboží podle odst. 1 tohoto článku smlouvy je provozní dokumentace
včetně popisu skutečného provedení zapojení a veškeré doklady potřebné k převzetí a
užívání zboží v českém jazyce.

4. Instalací ústředny se rozunú náhrada stávající ústředny HiPath 3750 za nový typ ústředny,
uvedený v příloze č.1 kupní smlouvy.

5. Součástí dodávky je začlenění ústředny do Jednotného komunikačního prostředí
justičních složek Plzeňského a Karlovarského kraje ( dále jen „JKP") a uvedení do
provozuschopného stavu dle přílohy č.2 - Konfigurace PBX v rámci VoIP sítě.

III. 

Dodací lhůta a místo plnění 

1. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží v souladu se specifikací uvedenou v čl.
II., přílohy 1 této Smlouvy, ve lhůtě 6 týdnů od nabytí účinnosti smlouvy, nejpozději
však do 6.12.2019.

2. Místem dodání zboží je Krajský soud v Plzni - Veřejné rejstříky právnických a fyzických
osob, sady 5. května 11, Plzeň.

3. Prodávající se zavazuje tři (3) pracovní dny předem oznanut osobám oprávněným
k protokolárnímu převzetí zboží přesný čas odevzdání zboží.

4. O převzetí zboží bude sepsán protokol o předání a převzetí zboží, podepsaný oběma
smluvními stranami.

5. Nebude-li zboží odevzdáno ve lhůtě uvedené v čl. III.1. této Smlouvy, je kupující
oprávněn od Smlouvy odstoupit. Odevzdání zboží po lhůtě uvedené v čl. III.1. této
Smlouvy představuje podstatné porušení smlouvy prodávajícím.

6. Kupující je povinen na své náklady a odpovědnost zajistit na základě schváleného
harmonogramu prací přístupy do dotčených objektů a součinnost tak, aby v daných
termínech mohly být provedeny všechny potřebné činnosti.

IV. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět smlouvy kupní cenu, která činí:

2 



cena bez DPH 148 300 Kč (slovy jedno sto čtyřicet osm tisíc tři sta korun českých) 
% DPH 31 143 Kč (slovy třicet jedna tisíc jedno sto čtyřicet tři korun českých) 
celková cena vč. DPH 179 443 Kč (slovy jedno sto sedmdesát devět tisíc čtyři sta 
čtyřicet tři korun českých) 

Tato cena, která zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, je cenou nejvýše přípustnou 
a nepřekročitelnou. Upraví-li před dodáním předmětu smlouvy obecně závazný předpis 
výši DPH, bude účtována DPH k příslušným zdanitelným plněním ve výši stanovené 
novou právní úpravou a kupní cena bude upravena písemným dodatkem k této smlouvě. 

""' 

2. Kupující uhradí kupní cenu na základě faktury prodávajícího, která musí mít náležitosti
daňového dokladu, uvedené v § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přitlané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů, a v § 435 zák. č. 89 /2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů. Přílohou faktury musí být protokol o předání a převzetí zboží
podepsaný oběma smluvními stranamí.

3. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů od jejího převzetí kupujícím. Pokud faktura
neobsahuje všechny náležitosti a přílohy stanovené v čl. IV. 2. této Smlouvy
a požadované právními předpisy, kupující má právo fakturu vrátit prodávajícímu k opravě
a doplnění. Lhůta k proplacení faktury (úhradě kupní ceny) počíná běžet teprve po
převzetí řádně opravené a doplněné faktury kupujícím.

4. Dnem úhrady faktury se rozumí den odepsání kupní ceny z účtu kupujícího ve prospěch
účtu prodávajícího.

5. Objednatel neposkytuje na zaplacení kupní ceny zálohy a aru jedna smluvní strana
neposkytne druhé smluvní straně závdavek.

6. Prodávající prohlašuje, že celková cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s
realizací jednotlivých částí díla. Smluvní cena obsahuje dodávku zařízení dle specifikace v
příloze č. 1 včetně začlenění do JKP, zpracování harmonogramu prací, kompletní
otestování, ověření funkcí systému a veškeré náklady na dopravu.

7. Před proplacením faktury prodávající provede ve spolupráci se zástupcem složky test
funkčnosti. O provedeném testu bude sepsán akceptační protokol, podepsaný oběma
stranamí.

v. 

Vady zboží a záruka za jakost 

l. Nemá-li zboží vlastnosti stanovené touto smlouvou a ustanovením § 2095, 2096 a 2097
občanského zákoníku, má vady. Za vady se považuje i dodání jiného zboží, než určuje
smlouva. Vadou zboží jsou rovněž vady v dokladech, nutných k užívání zboží.

2. Prodávající prohlašuje, že na zboží neváznou práva třetí osoby.

3. Prodávající se zaručuje, že zboží bude v záruční době plně způsobilé pro použití k účelu
stanovenému v této smlouvě, a není-li účel v této smlouvě stanoven, k účelu obvyklému a
dále, že si zboží zachová vlastnosti stanovené touto smlouvou a ustanoveními ·§ 2095 a
2096 občanského zákoníku (záruka za jakost). Záruční doba je sjednána v délce 24
měsíců. Záruční doba běží ode dne převzetí zboží dle protokolu, podepsaného oběma

3 



smluvními stranami. Zárukou za jakost nejsou dotčena práva a povinnosti z vadného 
plnění plynoucí ze zákona. 

4. Kupující je povinen bez zbytečného odkladu (resp. podle dohodnutých podnúnek)
oznámit prodávajícímu zjištěné vady dodaného zboží poté, co je zjistil, resp. kdy je zjistil
během záruční doby, při vynaložení dostatečné péče.

S. V případě, že kupující v záruční době včas uplatní zjištěné vady zboží, je prodávající
povinen, dle volby kupujícího, vady zboží odstranit dodáním nového zboží bez vady
nebo dodáním chybějícího zboží, odstranit vady opravou zboží, případně poskytnout
kupujícímu přiměřenou slevu z kupní ceny, a to ve lhůtě bez zbytečného,odkladu po
oznámení vady kupujícím. Nlísto uplatnění výše uvedených práv z vadného p�ění může
kupující v případě, že má zboží vady, odstoupit od Smlouvy. Prodávající nese veškeré
náklady spojené s odstraňováním vad, a to včetně nákladů spojených s přepravou zboží.

6. Uplatní-li kupující právo z vadného plnění, potvrdí mu prodávající v písemné formě, kdy
kupující právo uplatnil, jakož i provedení opravy a dobu jejího trvání, případně
skutečnost, že opravu zboží neprovedl.

7. Vady zboží uplatňuje kupující telefonicky nebo e-mailem:
tel: 602260919, e-mail: hec@inel.cz

8. Prodávající se zavazuje poskytnout servisní zásah v záruční době vždy v místě plnění
příslušné dodávky. Servisní zásah bude ukončen odstraněním závady nejpozději do 24
hodin (lhůta se prodlužuje o 24 hodin za každý den pracovního volna či svátku) od
nahlášení poruchy.

9. Cena za poskytnutí servisu (včetně dopravy apod.) dle této Smlouvy je zahrnuta v ceně
ústředny uvedené v čl. IV.

VI. 
Nabytí vlastnického práva, nebezpečí škody na zboží 

1. Vlastnictví k prodávanému zboží přechází na kupujícího zaplacením kupní ceny dle čl.IV.
odst.4 smlouvy.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího podepsáním protokolu o převzetí zboží
oběma smluvními stranami.

VII. 
Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

1. Smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny, zaplatí prodávající kupujícímu za každý den
prodlení s odevzdáním zboží podle čl. III.1. této smlouvy.

4 

-

-



2. Smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč zaplatí prodávající kupujícúnu v případě prodlení
s povinností převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží v souladu s čl. II.1. této
smlouvy.

3. Smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč zaplatí prodávající kupujícúnu v případě prodlení
s odstraněním vad zboží ve lhůtě uvedené v čl. V.S. této smlouvy.

4. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v čl. VIII.1 této smlouvy je prodávající
povinen uhradit kupujícúnu smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč, a to za každý jednotlivý
případ porušení této povinnosti.

5. Úhradou smluvních pokut výše uvedených není dotčeno právo na náhradu UJmy
způsobené porušením povinnosti, pro kterou jsou smluvní pokuty sjednány.

6. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny je prodávající oprávněn po něm
požadovat úrok z prodlení ve výši stanovené zvláštním právním předpisem.

7. Pro vyúčtování, náležitosti faktury a splatnost úroků z prodlení a smluvních pokut, platí 
obdobně ustanovení čl. IV této smlouvy.

VIII. 

Zvláštní ustanovení 

1. Prodávající se zavazuje během dodání prodávaného zboží i po jeho dodání kupujícúnu,
zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od kupujícího
v souvislosti s plněním smlouvy. 

2. Obě smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy principu veřejnosti smlouvy podle
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacún, ve znění pozdějších
předpisů a zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, přičemž prodávající souhlasí se
zveřejněním textu Smlouvy, případně údajů uvedených ve Smlouvě, na webových
stránkách objednatele, a to v souladu s právními předpisy upravujícími ochranu osobních
údajů.

3. Prodávající je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při
výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb
z veřejných výdajů.

4. Prodávající výslovně prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu
ustanovení§ 1765 odst. 2 OZ.

IX. 

Závěrečná ustanovep.í 

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

5 



2. Smluvní strany v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 OZ vylučují použití obchodních
zvyklostí na právní vztahy vzniklé z této Smlouvy.

3. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že tato Smlouva není smlouvou uzavřenou
adhezním způsobem ve smyslu ustanovení § 1798 a násl. OZ. Ustanovení § 1799 a §
1800 OZ se nepoužijí.

4. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně
znemožní plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou povinni se o tomto bez
zbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání.
Nesplnění této povinnosti zakládá právo na náhradu újmy pro stranu, která se porušení
smlouvy v tomto bodě nedopustila.

5. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným či neucmným, nedotýká se to
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se
v tomto případě zavazují neprodleně dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné
novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému
hospodářskému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající
úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

6. Kontaktní osoby:
Za dodavatele:
Ing.Josef Hec, 602260919, hec@inel.cz
Za objednatele:
Ing. Drahomíra Harvánková, 377 868 352, dharvankova@ksoud.plz.justice.cz
Ing. Václav Šůcha, 377 868 358, vsucha@ksoud.plz.justice.cz

7. Osoby oprávněné k převzetí zboží kupujícího:
Ing. Drahomíra Harvánková, 377 868 352, dharvankova@ksoud.plz.justice.cz
Ing. Václav Šůcha, 377 868 358, vsucha@ksoud.plz.justice.cz

8. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
po dvou (2) vyhotoveních. Jsou-li ve smlouvě uvedeny přílohy, tvoří její nedílnou
součást.

9. Smlouvu je možno merut či doplňovat pouze písemnynu číslovanými dodatky,
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejnění v Registru smluv.

6 

-

-

-

-



11. Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sjednána na základě jejich pravé
a svobodné vůle, Že si její obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými
vlastnoručními podpisy.

12. Přílohu této smlouvy tvoří:

Příloha č. 1 - Specifikace dodávky
Příloha č. 2 - Konfigurace PBX v rámci V oIP sítě

V Plzni dne 12. 11. 2019 

Za prodávajícího: 

(D 

141ket 

Ing. Pavel Batko 
Jednatel společnosti INEL - Market, s.r.o. 

V Plzni dne 13-11-2019

Za kupujícího: 

redseda Krajského soudu v Plzni 

7 



Příloha č. 1 - Specifikace dodávky 

HiPath 3550 v9 - ústřednová část 
Jednotková 

Celková cena 
Ústředna s příslušenstvím Množství cena vč. 

vč. DPH 
DPH 

PBX HiPath 3550 v9 1 2 1876,8 Kč 2 1876,8 Kč 

HG 1500 for hipath 3550 1 15 87 5,2 Kč 15 87 5,2 Kč 

SLMO24 - 24 dig. poboček 1 1132 5,6 Kč 1132 5,6 Kč 

SLU8, 8 dig. poboček " 

., 7 550, 4 Kč 22 651,2 Kč 

8SLA - 8 anal. poboček 1 7 042,2 Kč 7 042 ,2 Kč 

Licence B kanál pro HG 1500 6 1306,8 Kč 7 840,8 Kč 

Drobný instalační materiál, montáž, konfigurace, 
doprava 

1 2 7  781,6 Kč 2 7  781,6 Kč 

Telefonní přístroje 
OpenStage 15T 28 2 323,2 Kč 65 049,6 Kč 

Cena celkem včetně DPH 179 443 Kč 

8 



Příloha č. 2 - Konfigurace PBX v rámci VoIP sítě 

Napojení k operátorům VTS a mobilních sítí 

Napojení k operátorům není. Ústředna bude propojena s okolními pobočkovými ústřednami 
PBX Siemens. 

Pásmo pro hlasový provoz 

Organizace 

KS v Plzni - veřejný rejstřík 

IP kanály 

6 

IP adresace - Hlasová sít LAN Plzeň 

popis 

z toho fax 

1 

HiPath 3550 KS v Plzni - veřejný rejstřík - MGMT (LIM) 
HiPath 3550 KS v Plzni - veřejný rejstřík 

LIM - LAN Interface Module (karta pro připojení managementu HiPathu 3000 do LAN) 

QoS marking na VoIP PBX 

hodnoty DSCP pro L3 značerú: 

VoIP signaling nastavit na DSCP CS3 (24) 

VoIP payload (R.TP) nastavit na DSCP EF (46) 

Lze též řešit na příslušném portu používaného switche. 

Nastavení kodeků na VoIP PBX 

Vedle používaného kodeku G.711 bude povolen ještě komprimovaný kodek G. 729. Primárním 
přitom bude právě kodek G.729 a kodek G.711 se bude automaticky přepínat pouze při přenosu 
faxů pro zajištění jejich odpovídající kvality. 

Návrat k původní konfiguraci 

Y případě, že implementace nové ústředny nebude úspěšná (tj. nebudou splněny testy 
odpovídající akceptačním kritériím) do předem určeného okamžiku, bude ústředna navrácena do 
pů,-odního stavu tak, aby systém byl na konci servisního okna funkčrú pro obsluhu uživatelů. 

Sen-isním oknem se rozumí doba od ukončerú práce uživatelů (před započetím konfiguračních 
prací) do zahájení jejich práce (po dokončení konfigurace). Servisrú okno je naplánováno 
,- rozmez1: 

Pátek po skončerú pracovní doby (15:15 hodin) až pondělí (6:00 hodin) do začátku 
pracovní doby 

9 



Hranicí pro zahájení obnovení konfigurace ústředny do původního stavu je 22:00 večer (neděle), 

který předchází pracovnímu dni. 

Návrat ústředny do původního stavu se rozumí odpojení nove ústředny a zapoieru původní 

ústředny na původní místo. 

Po dokončení implementačních prací bude též pořízena kompletní záloha konfigurace ústředny. 

10 




